
Nr. Firma Adresse Telefon E-Mail

1 alta4 Geoinformatik AG Fleischstraße 57, 54290 Trier 0651/966260 info@alta4.com

2 Colli Tec Paulinstr. 53, 54292 Trier 0651/9950360 info@colli-tec.de

3 Computer Becker Am Hauptmarkt 1, 54295 Trier 0651/9941209 computer-becker@t-online.de

4 Cusanus Trägergesellschaft Friedrich-Wilhelm-Str. 32, 54290 Trier 0651/71670 info@ctt-zentrale.de

5 DVS Systemhaus GmbH&Co. KG Monaiser Str. 21, 54294 Trier 0651/9942558 info@dvs-systemhaus.de

6 egs Netzwerk und Computersysteme GmbH Langwies 6, 54296 Trier 0651/827630 knoch@egs.de

7 Elektro Porn Nikolaus-Theis-Str. 10, 54294 Trier 0651/828400 info@elektro-porn.de

8 Elektro Schmitz Kölrner Str. 24, 54294 Trier 0651/827780 info@elektro-schmitz.de

9 Ensch Media Paulinstraße 84, 54292 Trier 0651/97 626 90 info@ensch-media.de

10 etis GmbH Metternichstr. 28 - 30, 54292 Trier 0651/4936700 bewerbung@etis-gmbh.de

11 Fotostudio Lichtwerk Trier Margaretengässchen 2, 54290 Trier 0651/97903344 info@lichtwerk-trier.de

12 GKN Driveline Trier Hafenstraße 41, 54293 Trier 0651/9661340 TRI.Bewerbung@nn.gknautomotive.com

13 Hochschule Trier Rechenzentrum, Schneidershof, 54293 Trier 0651/71650 info@hochschule-trier.de

14 ICE Computer Saarstr. 42, 54290 Trier 0651/699 882 00 info@ice-computer.de

15 JT International Diedenhofener Str. 20 - 30, 54294 Trier 0651/8150 ausbildung@jti.com

16 Kreisverwaltung Trier-Saarburg Willy-Brandt-Platz 1, 54290 Trier 0651/715287 kv@trier-saarburg.de

17 Mesolt GbR Gottbillstr. 34c, 54294 Trier 0651/85843 info@mesolt.de

18 Natus GmbH & Co KG Loebstr. 12, 54292 Trier 0651/14490 office@natus.de

19 OK 54 Fort-Worth-Platz 1, 54292 Trier 0651/9762951 mail@ok54.de

20 PC Spezialist Schöndorferstr. 59, 54292 Trier 0651/9993630 info@pcspezialist-trier.de

21 Polybytes Brotstraße 18-19, 54290 Trier 0651/96790090 info@polybytes.de

22 Ring Foto Kramp Margaretengässchen 2a, 54290 Trier 0651/49111 shop@fotokramp.de

23 save IT first GbR Güterstraße 58, 54295 Trier 0651/4627150 info@saveitfirst.de

24 Schloss Wachenheim AG Niederkircher Str. 27, 54294 Trier 0651/99880 info@schloss-wachenheim.de

25 Sperber Elektrotechnik GmbH An den Kaiserthermen 5, 54290 Trier 0651/970230 info@sperber.org

26 SWT -AÖR Ostallee 7-13, 54290 Trier 0651/7171310 service@swt.de

27 Theo Steil GmbH Ostkai 6, 54293 Trier 0651/6890 trier@steil.de

Trier



28 TRIstrom Elektrotechnik Monaiser Str. 21, 54294 Trier 0651/99241141 info@weiss-verlag.de

29 TTT-IT AG Gottbillstraße 34a, 54294 Trier 0651/9987999 info@ttt-it.de

30 Universität Trier Universitätsring 14, 54296 Trier (z.Hd. Jana Berchner) 0651/2013435 info@uni-trier.de

31 Vermessungsbüro GEOPLAN Südallee 23, 54290 Trier 0651/9794080 post@geoplan.org

32 Elektro Spanier Karthäuser Str. 81, 54329 Konz 06501/2845 Elektro-Spanier@t-online.de

33 Elatec Rudolf-Diesel-Strasse 6, 54329 Konz 06501/94940 office@elatec.net

34 Franz Conen Saarstr. 16, 54329 Konz 06501/92890 info@architekt-conen.de

35 INTEGRIS Computersysteme Schillerstraße 20, 54329 Konz 06501/9280 info@integris.de

36 Schmitt Elektrotechnik GmbH Albert-Einstein-Str. 7, 54329 Konz 06501/92870 info@e-schmitt.de

37 Samok-Bau Schillerarkaden 7, 54329 Konz 06501/94660 info@samok-bau.de

38 Schmekies Medien und Druckerei Wilde Acht 30, 54329 Konz 06501/94600 info@schmekies.de

39 VG Konz Am Markt, 54329 Konz 06501/830 rathaus@konz.de

40 Temme AG Röderbusch-Ring 44, 54329 Konz 0176/82257220 j.temme@temme-ag.de

41 VOLVO GmbH Max-Planck-Str. 1, 54329 Konz 06501/8401 info.volvo.ce-konz@volvo.com

42 Elektro Benzmüller Rudolf-Diesel-Str. 3, 54439 Saarburg 06581/99640 info@benzmueller.de

43 Forstamt Saarburg Schadallerstr. 75, 54439 Saarburg 06581/92600 forstamt.saarburg@wald-rlp.de

44 Pütz Prozessautomatisierung Am Saarufer 8, 54439 Saarburg 06581/929916 info@puetzgroup.de

45 Tectro SMT GmbH Thrasoltstr. 40, 54439 Saarburg 06581/9120 info@tectro.de

46 VG Saarburg Schlossstr. 6, 54439 Saarburg 06581/810 info@vg-saarburg.de

47 ESS Elektromotoren Service Europa-Allee 15, 54343 Föhren 06502/995400 info@ess-elektromotoren.com

48 HVL GmbH Europa-Allee 5, 54343 Föhren 06502/92720 info@hvl-online.com

49 IT-Haus Europa-Allee 28, 54343 Föhren 06502/92080 info@it-haus.com

50 Mdt Medientechnik GmbH Im Paesch 5, 54340 Longuich 06502/928880 info@mdtm.de

51 Kohlpharma GmbH Im Holzhau 8, 66663 Merzig 06867/9205341 crosch@kohlpharma.com
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52 Rödl und Partner IT Operation Britter Str. 1, 66693 Mettlach
susanne.welschbillig@roedl.com 
christian.wikin@roedl.com 
bernhard.schneider@roedl.com

53 Villeroy & Boch Postfach 11 20, 66688 Mettlach 06864/810 information@villeroy-boch.com

54 Thyssen-Krupp Bilstein Suspension Hans-Bilstein-Werk, 54429 Mandern 06589/790 kontakt.bilstein@thyssenkrupp.com

55 ITworks! Im Gewerbegebiet 22, 54344 Kenn 06502/997540 info@itworks.info

56 Regler Systems GmbH Rehlinger Str. 16, 66701 Beckingen 06835/9552444 office@regler.de

57 Siegenia-Aubi KG Am Fohlengarten 6, 54411 Hermeskeil 06503/9170 info@siegenia.com

58 G.I.P. IT - Security - Compliance 22, rue Gabriel Lippmann, L - 5365 Munsbach 00352/2060884444 lucas.scherf@g-i-p.tech

59 IT-Fehr Sauerwiese 8, 54332 Wasserliesch 06501/8004000 info@fehritservice.de

60 Architekturbüro Mezger Im Kestenbüsch 8, 54332 Wasserliesch 06501/13953 mail@architektmezger.de
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